



Kontakt: Luiza Jurgiel-Żyła, +48 695 795 121, info.poland@cresa.com

Firma doradcza Cresa otwiera biuro w Polsce

Warszawa, 11 lipca 2017 r. Cresa, największa na świecie firma doradcza na rynku nieruchomości świadcząca usługi wyłącznie na rzecz najemców, ogłosiła dzisiaj, że zgodnie ze swoją strategią dynamicznego rozwoju na rynkach międzynarodowych postanowiła otworzyć jesienią tego roku biuro w Polsce w Warszawie.

- Decyzja o otwarciu biura to wynik rosnącego zapotrzebowania na obiektywne i wiarygodne usługi w zakresie reprezentacji najemców komercyjnych. Nasze wyjątkowe relacje z najemcami pozwalają nam na dostarczanie usług na zasadach pełnej niezależności, z dbałością wyłącznie o interes naszych klientów. Polska jako największa gospodarka w Europie Środkowo-Wschodniej oraz ósmy najlepiej rozwinięty rynek w Unii Europejskiej jest ważnym rynkiem dla firm ze względów strategicznych. Bardzo się cieszymy, że dyrektorem naszego biura w Polsce został Piotr Kaszyński. Piotr ma bogate doświadczenie zawodowe i wyjątkowe relacje z klientami. Będziemy nadal rozbudowywać naszą firmę zatrudniając najlepszych specjalistów – powiedział Jim Underhill, dyrektor generalny firmy Cresa.

Piotr Kaszyński, który posiada 20-letnie doświadczenie zawodowe na rynku nieruchomości, będzie zarządzał biurem firmy Cresa w Polsce. Poprzednio był związany z firmą Cushman & Wakefield, w której był partnerem kapitałowym, dyrektorem działu powierzchni handlowych i dyrektorem działu rynków kapitałowych.

- Na wszystkich rynkach międzynarodowych zauważalny jest brak firm specjalizujących się wyłącznie w reprezentowaniu najemców. Firmy coraz częściej poszukują na rynku nieruchomości partnera, który na pierwszym miejscu stawiałby interes najemcy i nie byłby związany z wynajmującym. Jest to doskonała okazja, by zaoferować klientom w Polsce i całym regionie bezstronne, kompleksowe usługi bez ryzyka pojawienia się jakiegokolwiek konfliktu interesów. Cresa obecnie aktywnie poszukuje utalentowanych kandydatów do pracy w polskim biurze, które zostanie otwarte w trzecim kwartale bieżącego roku – powiedział Piotr Kaszyński, Partner Zarządzający Cresa Polska.

W ostatnich trzech latach amerykańska firma Cresa rozszerzyła swoją działalność na Wielką Brytanię, Francję, Niemcy, Holandię, Belgię, Węgry, Hongkong, Indie oraz Australię. Cresa Polska dołącza do międzynarodowej platformy firmy obecnej na ponad 73 rynkach i dysponującej 50 biurami w Ameryce Północnej. Ekspansja na kolejne rynki zagraniczne wzmacnia pozycję Cresy jako firmy świadczącej usługi doradcze na rynku nieruchomości biurowych, przemysłowych i handlowych wyłącznie na rzecz najemców.



Cresa, z siedzibą w Waszyngtonie, jest największą na świecie firmą doradczą na rynku nieruchomości komercyjnych świadczącą usługi wyłącznie w zakresie reprezentacji najemcy. Oferując usługi reprezentacji najemcy na zasadzie wyłączności, bez pośrednictwa na rzecz wynajmujących i deweloperów, Cresa zapewnia obiektywne i wiarygodne rozwiązania biznesowe, pozbawione ryzyka konfliktu interesów. Kompleksowy zakres usług oferowanych przez firmę Cresa obejmuje każdy aspekt procesu transakcyjnego z udziałem nieruchomości, od planowania strategii, analizy struktury demograficznej pracowników i strategii miejsc pracy oraz wyboru lokalizacji, przez negocjacje zachęt dla najemcy, badania rynku, zapewnienie finansowania, do zarządzania transakcjami, projektami, portfelami nieruchomości oraz relokacją. Cresa oferuje klientom zindywidualizowane rozwiązania prowadząc działalność w ponad 60 biurach na całym świecie. Więcej informacji: www.cresa.com.

###